UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-NC  Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

V/v đăng ký tham gia bồi dưỡng kiến

thức về cải cách hành chính

Kính gửi: Phòng Nội vụ Huyện.

  Theo Công văn số 537/PNV-CCHC ngày 11 tháng 12 năm 2020 của

Phòng Nội vụ Huyện về việc đăng ký tham gia bồi dưỡng kiến thức về cải cách

hành chính qua mạng và tham gia lớp học trực tuyến.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện cung cấp danh

sách đăng ký tham gia như sau:

 (Kèm theo phụ lục).

 Kính gửi đơn vị tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Chí Thái

PHỤ LỤC

ĐĂNG KÝ THAM GIA BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC VỀ CẢI CÁCH

HÀNH CHÍNH QUA MẠNG VÀ THAM GIA LỚP HỌC TRỰC TUYẾN

(Kèm theo Công văn số:           /VPUBND-NC ngày        tháng 12 năm 2020

của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện)

STT Họ và tên

Chức vụ,

đơn vị công

tác

Địa chỉ email
1

Số điện

thoại
2

Đăng ký tham gia Ghi chú
3

Lớp BD

qua

mạng

Lớp Trực

tuyến
4

1 Tạ Chí Thái

Phó Chánh

Văn phòng

HĐND và

UBND

Huyện

tachithai@gmail.com 02773.606222 x x
Chuyên đề

1,2,3

2 Nguyễn Thành Lợi

Chuyên viên

Văn phòng

HĐND và

UBND

Huyện

nguyenloi0767@gmail.com 0919.288028 x x
Chuyên đề

1,2,3

1
 Bắt buộc phải có để được cấp quyền học viên (có thể sử dụng email công vụ hoặc email cá nhân)

2
 Bắt buộc phải có để BTC liên lạc

3
 Đối với lớp BD qua mạng: HV có thể đăng ký 1 hoặc nhiều chuyên đề; BNV sẽ tiếp tục cập nhật thêm nội dung các chuyên đề để các hv có thể lựa chọn trực tiếp

4
 BTC sẽ thông báo thời gian cụ thể đến từng học viên và trên website: bonoivu.cls.vn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T10:50:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tạ Chí Thái<tcthai.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T11:06:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T11:06:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T11:06:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!